
新型コロナ感染者の発生に関するお知らせ 
 
 弊社は、函館営業所（⻲⽥郡七飯町字中島２０８番１）に勤務する社員１名に新型コロナ
ウイルス感染症の陽性反応が出たことを 2 月４日（金）に確認いたしました。 

当該社員は親族に感染者が出たため、1 月２９日（土）以降、出社しておらず、自宅待機
中の家庭内感染であることがわかっています 
なお現在、当該人は自宅で療養中です。 
 
 感染者の確認を受け、営業所事務所を 2 月４日（金）に消毒作業を実施いたしました。ま
た、今回は当社営業所内には濃厚接触者はおりませんが、従業員の健康観察を行い、感染拡
大防止に向け適切に対応いたします。 
 
 業務につきましては、当事務所で働く全ての社員に感染予防策を実行し、従来通りのサー
ビスを行える体制をとっており、この度の感染者発生によるお取引への影響はございませ
ん。 
 
 お取引いただく皆様にご心配をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。 
 
今後も弊社は、社内外への感染拡大抑止ならびに社員の健康管理を徹底すると共に、ガスお
よび石油製品の安定供給に全力を尽くしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお
願い申し上げます。 
 

以上 


